АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2022 № 1454-па

Кашира

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Кашира
от 13.04.2021 года № 960-па  «Об утверждении

административного регламента исполнения

муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля в сфере закупок

на территории городского округа Кашира»
(в редакции постановления администрации

городского округа Кашира

от 21.04.2022 № 1153-па)

   На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского округа Кашира Московской области,  в соответствии со структурой Администрации городского округа Кашира  и с возложенными на контрольно-ревизионный отдел администрации городского округа Кашира функциями и задачами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление  администрации городского округа Кашира  от 13.04.2021 года № 960-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере закупок на территории городского округа Кашира» (в редакции постановления администрации городского округа Кашира от 21.04.2022 № 1153-па) (далее - постановление № 960-па, Административный регламент) следующие изменения:
1.1.   Пункт 1.2.1. Административного регламента изложить в новой редакции:
«1.2.1. Исполнение муниципальной функции осуществляет контрольно-ревизионный отдел администрации городского округа Кашира (далее также отдел) на основании положения об отделе (далее – контрольный орган).».
1.2. В абзаце десятом пункта 1.3. Административного регламента слова «Положение о контрольно-ревизионном секторе администрации городского округа Кашира» заменить словами «Положение о контрольно-ревизионном отделе администрации городского округа Кашира».

2. МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира» опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить в сети «Интернет» на  официальном  сайте  Администрации городского округа Кашира: www.kashira.org.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.05.2022 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

городского округа Кашира                                                                                          Н.А. Ханин